

Police, dnia 27 sierpnia 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

PR.272.13.5.2024.KW

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3927Z Szczecin – Siadło Górne na odcinku miejscowości Ustowo”

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w powyższym postępowaniu.

Mając na uwadze brzmienie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedzią.

Uzupełnienie do pytania nr 8 z dnia 22.08.2024 r.:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności projektowych czy obrzeże należy wykonać z obrzeża kamiennego 8x30x100 legenda do Planu Sytuacyjnego rys D02.1 D02.2 czy z obrzeża betonowego 8x30x100 legenda do Przekroje Normalne rys.D04.1, D04.2, D04.3 zgodnego natomiast z przedmiarem robót poz. 89 d 8. Strona 18/20.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający w załączeniu udostępnia poprawiony plan sytuacyjny.

Uzupełnienie do pytania nr 21 z dnia 22.08.2024 r.:

W przedmiarze robót wskazane jest, aby część sieci kanalizacji deszczowej wykonać rurą 400mm PVC SN12, zaś w opisie technicznym jak i na profilu rura o danej średnicy opisana jest jako PVC SN8. Prosimy o wskazanie jakiej sztywności obwodowej należy przyjąć rurę o średnicy 400mm oraz o zmianę pozycji w przedmiarze zgodnie z przyjętą sztywnością obwodową rury.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający w załączeniu udostępnia poprawiony przedmiar robót branży sanitarnej.

Pytanie:

Proszę o wskazanie dokładnego terminu udostępnienia poprawionego przedmiaru robót branży sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający w załączeniu do niniejszej odpowiedzi udostępnia poprawiony przedmiar robót branży sanitarnej.

Magdalena Sochanowska

.....
(Przewodniczący komisji przetargowej)

Na oryginale właściwy podpis